BOAOTPYBHbIE BOAOIPEAHBIE KOT/IbI

MOZENbHbINA PAA,

CmoneHck-4,65K/7,56K

CmoneHck-7,56T/11,63T/17,44T

CmoneHck-9,65K/14K

CmoneHck-20/23,26/25/30/35/40/50/58,2/60

S0

MOZAENbHbIA PAA

CMosieHCk ic-95
1,16-115

MoLHoCTb KBT 1160

TemnepaTypHbIA oC

rpapuk

[aBneHune MMa

Ha BX0oJAe B KoTen

Bug Tonnvea

KOHCTPYKTUBHBI
npuHLMN

CMosieHCK s 20K
4,65-115K
MoLHOCTb KBT 4650
TemnepaTypHbIA o
C
rpaduk
[aBneHve Ha MMa

BXOZe B KOTen
BuaTtonanea

KOHCTPYKTVBHBI
npuHLMN

CMoOneHcK 7,56-115T
7,56-150T
MowHocTb KBT 7560
TemnepaTypHbIi o
C
rpaduk
[aBneHve Mna 16

Ha BXoze B KoTen
Bug Tonavea

KOHCTPYKTUBHBI
npUHLMN

CMosieHCK ze115
23,26-150

MoLHOCTb KBT 23260

TemnepaTypHbI oC

rpaduk

[asneHuve MMa 16

Ha BXoje B KoTen
Bua tonanea

KOHCTPYKTVBHBI

npuHLMN
CMoneHck i 115
40-150
MoLHOCTb KBT 40000
TemnepaTypHbIl o
C
rpaduk
[aBneHune MMa 16

Ha BXoje B KoTen
Buatonnuea

KOHCTPYKTVBHBI
npuHLMN

BOAOTPYBHbIE BOAOIMPEVHBIE KOT/IbI | CMOJIEHCK

3,48-95
3,48-115
2320 3480
70-95
70-115
0,6

ras/ gvsenbHoe TONANBO

TPEXXOA0BOM MO a3POANHAMUNYECKOM Cxeme

7,56-95K 9,65-115K
7,56-115K 9,65-150K
7560 9650
70-95
70-115
0,6

ras

KOMMaKTHbI

11,63-115T 17,44-115T
11,63-150T 17,44-150T
11630 17440
70-115
70-150
1,6 1.6

ras/ avsenbHoe TONANBO

TOHHE/IbHOro Tuna

25000 30000

70-115
70-150

1,6 1.6
ras/ au3efibHoe TOMIMBO

L-06pasHbIii

58,2-115
58,2-150
50000 58200
70-115
70-150
1,6 1,6

ras/ gu3enbHoe TONANBO

L-06pasHbIii

4,65-115

4,65-150
4650

70-115
70-150

1.6

ABYXX0J0BOM
no aspogrHamMmnyeckomn
cxeme

14-115K
14-150K
14000
70-115
70-150

20000

70-150

1,6

L-06pa3Hbliii

35000

1.6

60-115
60-150

60000

1,6

—
H |

Katanor npogykuun. 2023
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